

Dodávateľ IČO: 31688497 DiČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janeta s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova		FAKTÚRA č.: 2017100004 Variabilný symbol: 2017100004																																																							
04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSKIBX		Obdobie: Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná 156																																																							
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Voľba č. 4496/V		Tel: 7882591.90 Fax: 0915891132 p.Boho IČO: 00328421 DiČ: 2020961415																																																							
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017100004		IČ DPH:																																																							
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 13.01.2017 Dátum splatnosti: 27.01.2017 Daňová povinnosť: 13.01.2017 Dátum dodania: 13.01.2017																																																							
Fakturuje sa Vám v cenách s DPH		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vrecia na odpad 70/110</td> <td>ks</td> <td>30,050</td> <td>2,70</td> <td>20,00</td> <td>81,00</td> </tr> <tr> <td>Vrecia na odpad 50 L</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>45,00</td> </tr> <tr> <td>Respirátor 3M 9310</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>45,00</td> </tr> <tr> <td>Krompáč s násadou</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td>178,00</td> </tr> <tr> <td>Násada na lopatu</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>50,00</td> </tr> <tr> <td>Lopata hl. veľká s násadou</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td>133,00</td> </tr> <tr> <td>Rukavice jednorázové</td> <td>ks</td> <td>400,000</td> <td>0,07</td> <td>20,00</td> <td>28,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Celkom s DPH:</td> <td>990,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Vrecia na odpad 70/110	ks	30,050	2,70	20,00	81,00	Vrecia na odpad 50 L	ks	30,000	1,50	20,00	45,00	Respirátor 3M 9310	ks	30,000	1,50	20,00	45,00	Krompáč s násadou	ks	20,000	8,90	20,00	178,00	Násada na lopatu	ks	20,000	2,50	20,00	50,00	Lopata hl. veľká s násadou	ks	15,000	8,90	20,00	133,00	Rukavice jednorázové	ks	400,000	0,07	20,00	28,00	Celkom s DPH:					990,00 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																				
Vrecia na odpad 70/110	ks	30,050	2,70	20,00	81,00																																																				
Vrecia na odpad 50 L	ks	30,000	1,50	20,00	45,00																																																				
Respirátor 3M 9310	ks	30,000	1,50	20,00	45,00																																																				
Krompáč s násadou	ks	20,000	8,90	20,00	178,00																																																				
Násada na lopatu	ks	20,000	2,50	20,00	50,00																																																				
Lopata hl. veľká s násadou	ks	15,000	8,90	20,00	133,00																																																				
Rukavice jednorázové	ks	400,000	0,07	20,00	28,00																																																				
Celkom s DPH:					990,00 EUR																																																				
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Rozpis DPH v EUR : <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>467,08</td> <td>93,42</td> <td>560,50</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>467,08</td> <td>93,42</td> <td>560,50</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	467,08	93,42	560,50	Súčet	467,08	93,42	560,50																																										
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																						
základná 20%	467,08	93,42	560,50																																																						
Súčet	467,08	93,42	560,50																																																						
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE		Celkom : 560,50 EUR Uhradiť : 560,50 EUR																																																							
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">13 -01- 2017</td> <td>MS ZPIS</td> </tr> <tr> <td>DNM-0208</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>MS005</td> <td>MS005</td> <td></td> </tr> </table>		13 -01- 2017		MS ZPIS	DNM-0208			MS005	MS005																																																
13 -01- 2017		MS ZPIS																																																							
DNM-0208																																																									
MS005	MS005																																																								
Vystavil: Správca																																																									
YPFSEIMX1000019, 7.60.852, (C) MRP - Company: EMB P.O.BOX 94, 977 01 Brezno																																																									